Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2023 №101

д. Охона

О внесении изменения в решение

Совета депутатов Охонского

сельского поселения

от 14.11.2014   №158

Руководствуясь  главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Охонского сельского поселения, Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Охонского сельского поселения   от 14.11.2014   №158 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1.Пункт  3.2 дополнить следующим абзацем:

«2,0 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.».
2.Настоящее решение ступает в силу через 30 дней после официального  опубликования.

       3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».
Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения

Глава Охонского сельского поселения                                           Н.М.Туманов